

AL SØNDERGÅRD HOLDING ApS
La Cours Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 02 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Lasse Rank Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL SØNDERGÅRD HOLDING ApS La Cours Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 39 02 62 Stiftet: 13. januar 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Rank Møller Jensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Tømrefirmaet LJ Montage, Ikast LJ Ejendomme Ikast, Ikast
Kapitalinteresser	Pip Invest ApS, Ikast OJ Ejendomsinvest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.190 kr. mod -4.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.184.108 kr. mod 2.305.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.190	-4.207
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.177.843	2.237.933
Resultat af kapitalinteresser	-11.349	79.019
Andre finansielle indtægter	33.531	23.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.282	-25.726
Resultat før skat	1.190.553	2.310.035
Skat af årets resultat	-6.445	-4.170
Årets resultat	1.184.108	2.305.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.494	1.237.933
Udbytte for regnskabsåret	300.000	900.000
Overføres til overført resultat	717.614	167.932
Disponeret i alt	1.184.108	2.305.865

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.752.210	6.574.367
3	Kapitalinteresser	180.447	191.796
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.932.657</u>	<u>6.766.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.932.657</u>	<u>6.766.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.466.547	823.016
	Tilgodehavende selskabsskat	153.908	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.647	530.640
	Andre tilgodehavender	15.199	15.222
	Tilgodehavender i alt	<u>1.963.301</u>	<u>1.368.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.819</u>	<u>2.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.968.120</u>	<u>1.370.886</u>
	Aktiver i alt	<u>8.900.777</u>	<u>8.137.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.620.862	5.454.368
Overført resultat	941.926	224.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	900.000
Egenkapital i alt	6.942.788	6.658.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.488	1.403.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	257.000	0
Selskabsskat	0	25.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	47.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.957.989	1.478.369
Gældsforpligtelser i alt	1.957.989	1.478.369
Passiver i alt	8.900.777	8.137.049

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.216.435	56.380	900.000	5.252.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	1.237.933	167.932	900.000	2.305.865
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.454.368	224.312	900.000	6.658.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	166.494	717.614	300.000	1.184.108
	80.000	5.620.862	941.926	300.000	6.942.788

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.282	25.726
	5.282	25.726
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2024	120.000	120.000
Opskrivninger 1. januar 2024	6.454.367	5.216.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.177.843	2.237.933
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	6.632.210	6.454.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.752.210	6.574.367
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet LJ Montage	Ikast	100 %
LJ Ejendomme Ikast	Ikast	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	220.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-28.204	-107.223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-11.349</u>	<u>79.019</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-39.553</u>	<u>-28.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>180.447</u>	<u>191.796</u>

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Pip Invest ApS	Ikast	50 %
OJ Ejendomsinvest ApS	Ikast	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Tømrerfirmaet LJ Montage ApS mellemværende med Middelfart Sparekasse.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.